6442-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

20.09.2018 № 957

О присвоении муниципальному общеобразовательному
учреждению "Брюховская основная
общеобразовательная школа" имени Злыгостева И.И.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить муниципальному общеобразовательному учреждению
"Брюховская основная общеобразовательная школа" имя Героя Советского

Союза Злыгостева Ивана Ильича.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания В.П.Комоедов